
SLU@BENI LIST
GRADA NOVOG SADA

Godina XXX - Broj 13 NOVI SAD, 6. april 2011. primerak 80,00 dinara

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

208
На основу члана 24. тачка 44) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст (“Службени лист Града Новог 
Сада”, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНИЦЕ И ИЗБОРУ 

ЧЛАНА САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ 
ЕТИЧКОГ КОДЕКСА

I

ДОБРИЛА ЧАЧИЈА, разрешава се дужности чланице 
Савета за праћење примене Етичког кодекса.

II

СЛОБОДАН ЗОНИЋ, бира се за члана  Савета за 
праћење примене Етичког кодекса.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном листу Града Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-41-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

209
На основу члана 24. тачка 44) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. 
године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА  САВЕТА ЗА ОСОБЕ 

СА ПОСЕБНИМ ПОТРЕБАМА

I

МИОДРАГ БЛИЗАНАЦ, бира се за члана Савета за 
особе са посебним потребама.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-42-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године 
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

210
На основу члана 106. став 1. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), а у вези са чланом 29. став 5. Закона 
о комуналној полицији ("Службени гласник РС", број 
51/09),  Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  седни-
ци 25. марта,  1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РЕШАВАЊЕ 
ПРИТУЖБИ НА РАД КОМУНАЛНЕ 

ПОЛИЦИЈЕ 

I

У Комисију за решавање притужби на рад Комунал-
не полиције, именују се:

за председника:

 ТИБОР БОДНАР, одборник у Скупштини Града Но-
вог Сада

за чланицу-члана:

 ИЛИНКА МИЛОВИЋ, одборница у Скупштини Гра-
да Новог Сада

 ДАМИР КОНДИЋ, одборник у Скупштини Града 
Новог Сада

 ПЕТАР ЈЕЛИЧИЋ, представник Министарства 
унутрашњих послова, Полицијске управе у Новом 
Саду



234. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.

 НЕБОЈША РАДОВАНАЦ,  начелник Сектора Кому-
налне полиције

II

Ово решење објавиће се у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-43-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

211
На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и 

обављању делатности од општег интереса ("Службени 
гласник РС", бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 108/05 и 123/07)  
и члана 24. тачка 12) Статута Града Новог Сада - пре-
чишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  седници 
25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНИЦЕ И ЗАМЕНИЦЕ  
ПРЕДСЕДНИКА И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И 
ОДРЕЂИВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ЗАВОД ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА" 
У НОВОМ САДУ

I

Др СНЕЖАНА БАБИЋ КЕКЕЗ, разрешава се дужнос-
ти чланице и заменице председника Управног одбора 
Јавног предузећа "Завод за изградњу Града" у Новом 
Саду.

II

СРЂАН ТОРЊАНСКИ, именује се за члана и од-
ређује за заменика председника Управног одбора Јав-
ног предузећа "Завод за изградњу Града" у Новом Саду.

III 

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-44-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године  
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

212
На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и 

обављању делатности од општег интереса ("Службени 
гласник РС", бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 108/05 и 123/07)  
и члана 24. тачка 12) Статута Града Новог Сада - пре-
чишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  седници 
25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА", НОВИ САД

I

ДЕЈАН ШАРИЋ, разрешава се дужности председни-
ка Управног одбора Јавног комуналног предузећа "Во-
довод и канализација", Нови Сад.

II

ДРАГОСЛАВ ГАВРАНЧИЋ, именује се за председни-
ка Управног одбора Јавног комуналног предузећа "Во-
довод и канализација", Нови Сад.

III 

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-45-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

213
На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и 

обављању делатности од општег интереса ("Службени 
гласник РС", бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 108/05 и 123/07)  
и члана 24. тачка 12) Статута Града Новог Сада - пре-
чишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  седници 
25. марта,  1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ГРАДСКИ ИНФОРМАТИВНИ 

ЦЕНТАР "АПОЛО", НОВИ САД

I

ДРАГОЉУБ ЈОВАНОВИЋ, разрешава се дужности 
члана Управног одбора Јавног предузећа Градски ин-
формативни центар "Аполо", Нови Сад.



6. april  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 13 – Strana 235.    

II

БРАНКИЦА КОЗОМОРА, именује се за чланицу Уп-
равног одбора Јавног предузећа Градски информатив-
ни центар "Аполо", Нови Сад.

III 

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-46-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

214
На основу члана 16. Закона о јавним предузећима и 

обављању делатности од општег интереса ("Службени 
гласник РС", бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 108/05 и 123/07)  
и члана 24. тачка 12) Статута Града Новог Сада - пре-
чишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  седници 
25. марта, 1, 2. и 4.  априла 2011. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ГРАДСКИ 

ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР "AПОЛО", 
НОВИ САД

I

ДРАГОЉУБ СЕЛАКОВИЋ, разрешава се дужности 
председника Надзорног одбора Јавног предузећа Град-
ски информативни центар "Аполо", Нови Сад.

II

МАРКО ЛУТКИЋ, именује се за председника Надзор-
ног одбора Јавног предузећа Градски информативни 
центар "Аполо", Нови Сад.

III 

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-47-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

215
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИЦЕ 
УПРАВНОГ ОДБОРА ЗАВОДА ЗА 
ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА

I

ТАТЈАНА ИЛИЋ, именује се за председницу Управ-
ног одбора Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог  Сада.

II

Мандат председнице Управног одбора из тачке I. 
овог решења, траје до престанка мандата Управног од-
бора Завода за заштиту споменика културе Града Но-
вог Сада, именованог у складу са одредбама Одлуке о 
установама културе чији је оснивач Град Нови Сад 
("Службени лист Града Новог Сада", бр. 20/03, 21/03, 
27/05, 4/07 и 54/08).

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-48-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

216
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА 
ПОЗОРИШТА МЛАДИХ, НОВИ САД

I

САЊА ЂОКИЋ, разрешава се дужности председни-
це Управног одбора Позоришта младих, Нови Сад.



236. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.

II

СОЊА СТИПИЋ, именује се за председницу Управ-
ног одбора Позоришта младих, Нови Сад.

III

Мандат председнице Управног одбора из тачке II. 
овог решења, траје до престанка мандата Управног од-
бора Позоришта младих, именованог у складу са од-
редбама Одлуке о установама културе чији је оснивач 
Град Нови Сад ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/03, 21/03, 27/05, 4/07 и 54/08).

IV

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-49-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године 
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

217
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ ЗА ИЗРАДУ ТАПИСЕРИЈА 

"АТЕЉЕ 61", ПЕТРОВАРАДИН

I

МИЛАН МОГА, разрешава се дужности председника 
Управног одбора Установе за израду таписерија "Атеље 
61", Петроварадин.

II

МИЛАН ШОЋ, именује се за председника Управног 
одбора Установе за израду таписерија "Атеље 61", Пет-
роварадин.

III

Мандат председника Управног одбора из тачке II. 
овог решења, траје до престанка мандата Управног од-
бора Установе за израду таписерија "Атеље 61", Петро-
варадин, именованог у складу са одредбама Одлуке о 
установама културе чији је оснивач Град Нови Сад 

("Службени лист Града Новог Сада", бр. 20/03, 21/03, 
27/05, 4/07 и 54/08).

IV

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-50-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

218
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст  ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08) и члана 13. Одлуке о организовању 
Центра за социјални рад Града Новог Сада ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 1/92, 16/93, 21/93 и 10/04), 
Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  седници 25. 
марта, 1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ УПРАВНОГ 
ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ГРАДА НОВОГ САДА

I

ЂОРЂЕ ВАЛОК, разрешава се дужности председни-
ка Управног одбора Центра за социјални рад Града Но-
вог Сада.

II

МИЛА ПОПОВ-БОЖИЋ, именује се за председницу 
Управног одбора Центра за социјални рад Града Новог 
Сада.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-51-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.



6. april  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 13 – Strana 237.    

219
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА ЗАВОДА 
ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА 

НОВИ САД

I

АЛЕКСАНДРА СТАНЧУЛОВ, разрешава се дужности 
чланице Управног одбора Завода за здравствену за-
штиту студената Нови Сад.

II

СЛАЂАНА САЏАКОВ, именује се за чланицу Управ-
ног одбора Завода за здравствену заштиту студената 
Нови Сад.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-52-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

220
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ И 

ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА КУЛТУРУ, 
ИНФОРМИСАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ 

КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР 
"КИСАЧ", КИСАЧ

I

ЗУЗАНА ГРЊА-АГАРСКИ, разрешава се дужности 
председнице Надзорног одбора Установе за културу, 
информисање и образовање Културно-информативни 
центар "Кисач", Кисач.

II

АЛЕКСАНДАР КОЛАРОВ, именује се за председника 
Надзорног одбора Установе за културу, информисање 
и образовање Културно-информативни центар "Кисач", 
Кисач.

III

Мандат председника Надзорног одбора из тачке II. 
овог решења, траје до престанка мандата Надзорног 
одбора Установе за културу, информисање и образо-
вање Културно-информативни центар "Кисач", Кисач, 
именованог у складу са одредбама Одлуке о установа-
ма културе чији је оснивач Град Нови Сад ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 20/03, 21/03, 27/05, 4/07 и 
54/08).

IV

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-53-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године 
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

221
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08) и члана 12. став 2. Одлуке о осни-
вању Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда Гра-
да Новог Сада и о условима и начину располагања 
средствима Фонда ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 47/06), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  сед-
ници 25. марта,  1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНИЦЕ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА СТАМБЕНО-
-КРЕДИТНОГ ПРОНАТАЛИТЕТНОГ 
ФОНДА ГРАДА НОВОГ САДА

I

РУЖИЦА БАБЕЦ, разрешава се дужности чланице 
Надзорног одбора Стамбено-кредитног пронаталитет-
ног фонда Града Новог Сада.

II

ИВАНКА ХОРВАТИЋ, именује се за чланицу Надзор-
ног одбора Стамбено-кредитног пронаталитетног фон-
да Града Новог Сада.



238. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-54-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године 
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

222
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ГРАДСКЕ 

БИБЛИОТЕКЕ У НОВОМ САДУ

I

ДРАГАН КОЈИЋ, разрешава се дужности директора 
Градске библиотеке у Новом Саду.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

О б  р а з л о ж е њ е
Правни основ за доношење Решења садржан је у 

члану 24. тачка 12) Статута Града Новог Сада - пре-
чишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), у којем је утврђенa надлежност Скупштине Гра-
да Новог Сада да именује и разрешава директоре уста-
нова културе, чији је оснивач Град.

У складу са одредбама члана 39. став 2. тачка 3) За-
кона о култури ("Службени гласник Републике Србије", 
број 72/09), члана 11. став 2. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 11/10, 39/10 и 50/10) и члана 21. 
став 2. Статута Градске библиотеке у Новом Саду број: 
1779 од 8. октобра 2010. године, Комисија за кадровска, 
административна и мандатно-имунитетна питања Скуп-
штине Града Новог Сада, на 83. седници 24. марта 2011. 
године, утврдила је Предлог решења да се због неса-
весног и неблаговременог извршавања обавеза, Дра-
ган Којић разреши дужности директора Градске библио-
теке у Новом Саду.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-56-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

223
На основу члана 24. тачка 12) Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ГРАДСКЕ БИБЛИОТЕКЕ У 

НОВОМ САДУ

I

Мр МИЛОШ ПАНКОВ, именује се за вршиоца дуж-
ности директора Градске библиотеке у Новом Саду, на 
време од шест месеци.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-57-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године 
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

224
На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и 

обављању делатности од општег интереса ("Службени 
гласник Републике Србије" бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 
108/05-испр. и 123/07-др закон) и члана 24. тачка 12) 
Статута Града Новог Сада - пречишћен текст ("Службе-
ни лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Гра-
да Новог Сада, на XXXVI  седници 25. марта, 1, 2. и 4. 
априла 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА "СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ 

ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА" НОВИ САД

I

ЖИВКО ПОПОВ, именује се за директора Јавног 
предузећа "Спортски и пословни центар Војводина" Но-
ви Сад, на време од четири године.

II

Ово решење објавиће се у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е  њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у 
члану 14. Закона о јавним предузећима и обављању де-



6. april  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 13 – Strana 239.    

латности од општег интереса ("Службени гласник Ре-
публике Србије" бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 108/05-испр. 
и 123/07-др закон) и у члану 24. тачка 12) Статута Града 
Новог Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 43/08), у којима је утврђена надлеж-
ност Скупштине Града Новог Сада да именује и разре-
шава директоре јавних комуналних и других јавних пре-
дузећа чији је оснивач Град Нови Сад.

Управни одбор Јавног предузећа "Спортски и пос-
ловни центар Војводина", Нови Сад, донео је 28. јануа-
ра 2011. године, Одлуку о расписивању јавног конкурса 
за избор лица за именовање директора Јавног преду-
зећа "Спортски и пословни центар Војводина", Нови 
Сад, и именовао Комисију за спровођење поступка по 
јавном конкурсу. Конкурс је објављен у дневном листу 
"Дневник" 4. фебруара 2011. године. У року из конкурса, 
закључно са 19. фебруаром 2011. године, благовре мене 
пријаве на конкурс доставила су два кандидата. На ос-
нову извештаја Комисије  Управног одбора, од при-
јављених кандидата само један је доставио сву траже-
ну документацију, а други кандидат уз пријаву није 
доставио ни један од тражених докумената. Комисија је 
констатовала да кандидат Живко Попов у целости ис-
пуњава услове прописане конкурсом и да је приложио 
комплетну документацију.

Управни одбор Јавног предузећа "Спортски и пос-
ловни центар Војводина", Нови Сад, на седници од 28. 
фебруара 2011. године, размотрио је извештај Комисије 
Управног одбора и пријаве кандидата са приложеном 
документацијом и донео Одлуку да предложи Скупшти-
ни Града Новог Сада да именује Живка Попова, дипло-
мираног инжењера заштите од пожара, за директора 
Јавног предузећа "Спортски и пословни центар Војво-
дина", Нови Сад, на период од четири године. 

Управни одбор је при доношењу ове одлуке имао у 
виду да Живко Попов испуњава све услове из конкурса, 
да је једини поднео валидну пријаву на конкурс у погле-
ду благовремености и достављања тражене докумен-
тације,  као и постигнуте резултате за време вршења 
дужности директора Јавног предузећа "Спортски и пос-
ловни центар Војводина", Нови Сад.

На основу предлога Управног одбора Јавног преду-
зећа "Спортски и пословни центар Војводина", Нови 
Сад, Комисија за кадровска, административна и ман-
датно-имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада 
на 83. седници 24. марта 2011. године, утврдила је 
Предлог решења да се Живко Попов, именује за дирек-
тора Јавног предузећа "Спортски и пословни центар 
Војводина", Нови Сад.

Поука о правном средству:
Против овог решења, кандидат који није именован, 

може покренути управни спор код Управног суда у 
Београду, у року од 30 дана од дана достављања Ре-
шења. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-55-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

225
На основу члана 54. Закона о основама система об-

разовања и васпитања ("Службени гласник РС", брoj 
72/09) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - 
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  
седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

"ЈОВАН ПОПОВИЋ", НОВИ САД
I

Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Основне школе "Јован Поповић", Нови Сад:

ЉИЉАНА СИМЕУНОВИЋ
БИЉАНА БОЖАНИЋ
МИРКО СТИКИЋ
ИВАНКА ЛУТОВАЦ
СЛАВИЦА МЕДИЋ
НАТАЛИЈА ЈАНКОВИЋ-ЛЕЖАКОВ
СНЕЖАНА ЈАЊЕТОВИЋ
БОРИСЛАВ КОБИЉСКИ
АЛЕКСАНДАР ПУХАЛОВИЋ

II

За чланове Школског одбора Основне школе "Јован 
Поповић", Нови Сад, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ЉИЉАНА КОСТИЋ
БИЉАНА БОЖАНИЋ
МИРКО СТИКИЋ

представници запослених:
ДАЛИБОРКА МАРИЋ
БРАНКИЦА ШИЂАНСКИ
ЉИЉАНА АНДРЕЈИЋ

представници родитеља:
АЛЕКСАНДАР ПУХАЛОВИЋ
СНЕЖАНА ЈАЊЕТОВИЋ
ЈЕЛЕНА ЈОВИЋ

III

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Но-
вог Сада", а примењиваће се од 4. априла 2011. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-58-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.



240. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.

226
На основу члана 54. Закона о основама система об-

разовања и васпитања ("Службени гласник РС", брoj 
72/09) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - 
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  
седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

"СОЊА МАРИНКОВИЋ", НОВИ САД

I

Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Основне школе "Соња Маринковић", Нови Сад:

НИКОЛА БАБИЋ
ИДА КАБОК
МАГДОЛНА БАЛИЖ
ОТИЛИА ВЕЛИШЕК-БРАШКО
ЗОРАН СУПИЋ
ТАТЈАНА ЂУРИЧИЋ
АНА ЛОЈАНЧИЋ-ФЕХЕР
ЗОРАН БЛАГОЈЕВИЋ
БОГДАНКА МИЛИВОЈЕВИЋ

II

За чланове Школског одбора Основне школе "Соња 
Маринковић", Нови Сад, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
НИКОЛА БАБИЋ 
МАГДОЛНА БАЛИЖ
САЊА ЂОКИЋ

представници запослених:
МИЛАН ГРУЈИН
ИЛОНА ЈАНКО
ЈОВАНА ИВАНОВИЋ

представници родитеља:
БОГДАНКА МИЛИВОЈЕВИЋ
БРАНИСЛАВ МИРКОВ  
МАРИЈАНА СОКОВИЋ

III

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Но-
вог Сада", а примењиваће се од 4. априла 2011. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-59-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

227
На основу члана 54. Закона о основама система об-

разовања и васпитања ("Службени гласник РС", брoj 
72/09) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - 
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXXVI  
седници 25. марта, 1, 2. и 4. априла 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

"ЈОЖЕФ АТИЛА", НОВИ САД
I

СРЂАН ТОРЊАНСКИ, разрешава се дужности члана 
Школског одбора Основне школе "Јожеф Атила", Нови 
Сад.

II

ГОРАН ТОРЊАНСКИ, именује се за члана Школског 
одбора Основне школе "Јожеф Атила", Нови Сад.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у  "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2011-60-I
25. март, 1, 2. и 4. април 2011. године  
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

228
На основу члана 4. став 3. Закона о јавним преду-

зећима и обављању делатности од општег интереса 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 25/2000, 
25/02, 107/05, 108/05 и 123/07) и члана 24. тачка 9. Ста-
тута Града Новог Сада - пречишен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града 
Новог Сада на XXXVII седници 4. априла 2011. године, 
доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗОВАЊУ 
РАДНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ СПОРТСКИ И 
ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР „ВОЈВОДИНА“ У 
ОСНИВАЊУ КАО ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

Члан 1.

У Одлуци о организовању Радне организације Спорт-
ски и пословни центар „Војводина“ у оснивању као јав-
ног предузећа („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
29/05-пречишћен текст, 53/08 и 4/10), у члану 8. речи: „и 
Стадион „Војводина“, бришу се.



6. april  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 13 – Strana 241.    

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 6-720/2010-I
4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

229
На основу члана 30. Закона о задужбинама, фонда-

цијама и фондовима („Службени гласник Републике Ср-
бије“, број 59/89), а у вези са чланом 71. Закона о задуж-
бинама и фондацијама („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/10) и члана 24. тачка 34. Статута Града 
Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, 
на XXXVII  седници 4. априла 2011. године доноси

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ РАДА СТАМБЕНО-

-КРЕДИТНОГ ПРОНАТАЛИТЕТНОГ ФОНДА 
ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.

Стамбено-кредитни пронаталитетни фонд Града Но-
вог Сада (у даљем тексту: Фонд), основан Одлуком о 
оснивању Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда 
Града Новог Сада и о условима и начину располагања 
средствима Фонда („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 47/06), уписан на основу Решења број 106-025-
00058/2007-02 од 23. јула 2007. године у Регистар фон-
дова који води Покрајински секретаријат за образовање 
и културу, под редним бројем 75, матични број: 
08880930, ПИБ: 105286187, престаје са радом даном 
ступања на снагу ове одлуке, с обзиром да у дужем 
временском периоду не извршава циљеве због којих је 
основан, односно, да ће се циљеви због којих је Фонд 
основан на ефикаснији начин остваривати у оквиру 
Стамбене агенције Града Новог Сада (у даљем тексту: 
Стамбена агенција), у складу са Законом о социјалном 
становању.

Стамбена агенција је уписана у Регистар Привред-
ног суда у Новом Саду, у регистарском улошку број 5-
474, матични број:08187274, ПИБ: 100458220.

Члан 2.

Фонд не располаже опремом, средствима за рад и 
другим средствима, и нема запослених.

Фонд нема неизмирених дуговања и обавеза према 
другим правним и физичким лицима и предузетницима.

Фонд располаже неутрошеним финансијским средс-
твима која су обезбеђена из буџета Града Новог Сада, 
средстава од камате на орочени депозит и средстава 

од отплате кредита корисника, која на дан 1. јануара 
2011. године укупно износе 19.541.979,69 динара, и то, 
на рачуну број 160-0000000284642-41, код Banca Intesa 
АД Београд, у износу од 19.440.459,94 динара, и на ра-
чуну број 250-2010000015060-63 код ЕФГ Еуробанк 
Штедионице АД Београд, у износу од 101.519,75 динара.

Члан 3.

Фонд има потраживања од корисника који имају оба-
везу враћања 25% одобрених средстава Фонда, и то од:

1. Јелице Ракић, по Уговору о додели средстава 
Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда Града Но-
вог Сада, број XIII-1739/2008 од 29. децембра 2008. го-
дине и Уговору о кредиту са ЕФГ Еуробанком Штедио-
ницом АД, број HL 9000 од 9. фебруара 2009. године;

2. Иве Карамана, по Уговору о додели средстава 
Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда Града Но-
вог Сада, број XIII-773/09 од 26. марта 2009. године и 
Уговору о кредиту са ЕФГ Еуробанком Штедионицом 
АД, број HL 9041 од 30. марта 2009. године;

3. Зорице Драгин, по Уговору о додели средстгава 
Стамбено-крединтог пронаталитетног фонда Града Но-
вог Сада, број XIII-1295/10 од 28. октобра 2010. године и 
Уговору о кредиту са Banca Intesa, број 55-426-
0004803.7 од 28. октобра 2010. године;

4. Тамаре Сујић, по Уговору о додели средстава 
Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда Града Но-
вог Сада, број XIII-134/2010 од 5. фебруара 2010. године 
и Уговору о кредиту са ЕФГ Еуробанком Штедионицом 
АД, број HL 9332 од 5. фебруара 2010. године;

5. Љиљане Шапоња, по Уговору о додели средстава 
Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда Града Но-
вог Сада, број XIII-1024/10 од 9. септембра 2010. године 
и Уговору о кредиту са ЕФГ Еуробанком Штедионицом 
АД, број HL 9644 од 9. септембра 2010. године;

6. Василија Рајића, по Уговору о додели средстава 
Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда Града Но-
вог Сада, број XIII-690/10 од 17. јуна 2010. године и Уго-
вору о кредиту са ЕФГ Еуробанком Штедионицом АД, 
број HL 9768 од 17. јуна 2010. године;

7. Мијодрага Тошића, Уговор о додели средстава 
Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда Града Но-
вог Сада, број XIII-817/10 од 16. јула 2010. године и Уго-
вору о кредиту са Banca Intesa, број 55-426-0004554.2 
од 16. јула 2010. године.

Потраживања Фонда од корисника из става 1. овог 
члана, као и укњижене хипотеке на непокретностима у 
корист Фонда, преузеће Стамбена агенција, која ће са 
корисницима закључити анексе уговора о преузимању 
потраживања и укњижених хипотека.

Члан 4.
Извештај о финансијском пословању Фонда за 2010. 

годину, као и Ванредан финансијски извештај Фонда за 
период од 1. јануара 2011. године до дана престанка ра-
да Фонда, припремиће Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту и доставити надлежном органу Града 
Новог Сада.

Члан 5.

Неутрошена средства Фонда по Ванредном финан-
сијском извештају из члана 4. ове одлуке пренеће се у 
буџет Града Новог Сада.



242. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.

Члан 6.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 5-37/2011-I
4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

230
На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 

Сада-пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на 
XXXVII  седници 4. априла 2011. године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА“ НОВИ САД И ТЕКУЋЕГ 

ОДРЖАВАЊА ВОДОВОДА И 
КАНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА 2011. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ 
Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализа-
ције за 2011. годину („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 60/10), у Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ 
Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализа-
ције за 2011. годину, који је саставни део ове одлуке, та-
бела: „ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ 
СУБВЕНЦИЈЕ“ мења се и гласи:

„ИНВЕСТИЦИОНE  АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Позиција Програмска позиција Вредност

Група 
радова I В О Д О В О Д 99.921.282,00

1. РАЗВОЈ ВОДОВОДНОГ СИСТЕМА 13.931.400,00

1.5. Мониторинг подземних вода на извориштима "Штранд", "Петроварадинска ада" и 
"Ратно острво"  

1.11. Припрема основне документације за потребе развоја водоводног система  

1.34. Доградња линије технолошког процеса прераде воде, на ППДВ "Штранд"
г. Ревизија студије оправданости и идејног пројекта

 

1.35. Извориште "Ратно острво" - Генерални пројекат проширења изворишта путем 
инфилтрационих базена

 а. Пројекат хидрогеолошких истраживања са техничком контролом за потребе 
    идејног пројекта
б. Истражни радови са израдом Елабората и стручном контролом, за потребе 
     идејног пројекта

1.35.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

1.39. Исходовање експлоатационог права  

3. ПОГОН ЗА ПРЕРАДУ ВОДЕ 8.372.722,00

3.1. Локалитет "Штранд"  

3.1.12. Реконструкција трансформаторске станице "ТС-водовод 2"  

3.3. Пумпна станица "Лиман", аератор, СФС, НФС на локалитету "Штранд"  

3.3.2. Санација управљања филтерским пољима  

3.3.5. Санација филтерских поља (2 поља)  

3.3.5.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

4. СИСТЕМ ДАЉИНСКОГ НАДЗОРА И УПРАВЉАЊА (СДНУ) 5.020.000,00

4.7. Изградња аутоматизације управљања објектима водоснабдевања Поповице  

4.7.1. Наставак реализације уговорених обавеза  



6. april  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 13 – Strana 243.    

4.9. Реализација рефералног КИС-а ЈКП "Водовод и канализација"  

5. ПОДСИСТЕМ СРЕМСКЕ СТРАНЕ 415.000,00

5.1. Подсистем Фрушка гора  

5.1.1. Грађење доводника Институт - Татарско брдо  

5.1.1.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

5.1.3. Изградња пумпне станице и резервоара "Татарско брдо" у Сремској Каменици  

5.1.3.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

5.1.6. Изградња основних објеката водоснабдевања насеља Поповица  

5.1.6.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

5.2. Подсистем Дунав  

5.2.3. Завршетак објеката водовода у Старим и Новим Лединцима  

5.2.3.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

5.2.4. Изградња водоводне мреже у Новим Лединцима  

5.2.4.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

7. ХЛОРНЕ СТАНИЦЕ 66.000,00

7.3. Пројектовање, изградња, санација и опремање станица за дохлорисање на 
правцима: Ветерник-Футог, Ченеј, Руменка, Кисач, Каћ, Сремски Карловци, 
локалитет Каменички парк и Лединци

 

7.3.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8. ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ГРАЂЕЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ 72.116.160,00

8.16. Пројектна документација за грађење, реконструкцију, адаптацију и санацију 
мреже и објеката водовода и прибављање употребних дозвола изведених 
објеката

 

8.16.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8.60. Изградња водоводне мреже у Петроварадину - зонирање водоводне мреже  

8.60.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8.82. Реконструкција водоводне мреже у Улици Милана Ракића (Ø 100 mm, L=200 m)  

8.82.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8.83. Реконструкција водоводне мреже и кућних прикључака у Улици Облачића Рада 
(од Улице Миленка Грчића до Улице Руменачке, Ø 100 mm, L=300 m)  

8.83.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8.89. Реконструкција водоводне мреже у Улици златне греде (Ø 100 mm, L=300 m)  

8.89.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8.93. Реконструкција водоводне мреже и кућних прикључака у Улици Војвођанској 
(Ø 100 mm, L=200 m)  

8.93.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8.99. Реконструкција дотрајалих затварача и фазонских комада на водоводној мрежи 
на углу улица Футошке и Слободана Јовановића Ø 200/100 mm и повезивање са 
Вршачком улицом (Ø 100 mm, L=50 m)

 

8.99.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

8.110. Анализа концепта решења водоснабдевања насеља Ветерник и Футог  

8.110.1. Наставак реализације уговорених обавеза  



244. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.

8.111. Изградња водовода на Сомборском булевару (од Улице Јожефа Атиле до Улице 
цара Душана) и део Булевара Европе (до Улице Браће Груловић)  

8.112. Реконструкција водовода у Улици Слободана Бајића у Новом Саду  

8.113. Реконструкција водовода у Улици Бранка Бајића у Новом Саду  

8.114. Реконструкција  водовода у Улици Јоакима Вујића у Новом Саду  

8.115. Реконструкција  водовода у Улици Косовској у Новом Саду  

8.116. Реконструкција водовода у Улици Николе Пашића и на делу Трга Марије 
Трандафил у Новом Саду  

8.117. Санација затварача на цевоводу сирове воде у кругу ППВ „Штранд“  

Група 
радова II К А Н А Л И З А Ц И Ј А 265.078.718,00

9. РАЗВОЈ КАНАЛИЗАЦИОНОГ СИСТЕМА 1.760.000,00

9.2. Основна документација и подлоге развоја канализационог система  

9.11. Идејни пројекат канализације градског подручја Подбаре и Салајке  

9.11.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

12. ЦРПНЕ СТАНИЦЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 800.000,00

12.4. ЦС "ГЦ-1" и "ГЦ-2"  

12.4.2.2. Санација чистача решетке (пројектовање)  

12.4.2.2.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

14. ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ГРАЂЕЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ 261.018.718,00

14.8. Пројектна документација за грађење, реконструкцију, адаптацију и санацију 
објеката и мреже канализације и прибављање употребних дозвола изведених 
објеката

 

14.8.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

14.28. Реконструкција канализације у сливу Улице Војвођанске (Улица Војвођанска, 
Улица Вере Павловић и део Улице Пушкинове од Булевара цара Лазара до 
Улице Војвођанске, L=750 m)  

14.28.1. Наставак реализације уговорених обавеза  

14.83. Реконструкција канализације у Улици Милана Ракића  

14.83.1. Наставак реализације уговорених обавеза

14.92. Изградња канализације на Сомборском булевару (од Улице Јожефа Атиле до 
Улице цара Душана) и део Булевара Европе (до Улице Браће Груловић)  

14.93. Реконструкција канализације у Улици Слободана Бајића (од Улице Захарија 
Орфелина до Улице Мичуринове) у Новом Саду  

14.94. Реконструкција канализације у Улици Бранка Бајића у Новом Саду  

14.95. Реконструкција канализације у Улици Јоакима Вујића у Новом Саду  

14.96. Реконструкција канализације у Улици Косовској у Новом Саду  

14.97. Реконструкција канализације у Улици Николе Пашића и на делу Трга Марије 
Трандафил у Новом Саду  

14.98. Изградња атмосферске канализације слива Улице Дунавске у Сремској 
Каменици  

14.100. Реконструкција канализације у Улици Банијској (од Футошког пута до Улице 
Мелхиора Ердујхељија) у Новом Саду  



6. april  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 13 – Strana 245.    

14.101. Изградња атмосферске канализације у Улици Мажуранићевој у Петроварадину  

14.102. Реконструкција канализације у Улици школској у Новом Саду

17. КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА КАЋ-БУДИСАВА 1.500.000,00

17.3. Главни пројекат потисног вода од Будисаве до Каћа  

  У К У П Н О  ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА: 365.000.000,00“

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-781/2011-I
4. април 2011. године 
НОВИ САД 

Председник
Александар Јовановић, с.р.

231
На основу члана 13. став 1. тачка 6. Одлуке о органи-

зовању Радне организације “Новосадска топлана” у Но-
вом Саду, као јавног предузећа (“Службени лист Града 
Новог Сада”, бр. 29/05 - пречишћен текст и 53/08) и чла-
на 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен 
текст (“Службени лист Града Новог Сада”, број 43/08), 
Скупштина Града Новог Сада, на XXXVII  седници 4. ап-
рила 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

“НОВОСАДСКА ТОПЛАНА” НОВИ САД 
ЗА 2011. ГОДИНУ

1. Даје се сагласност на Одлуку о изменама Програ-
ма пословања Јавног комуналног предузећа “Новосад-
ска топлана” Нови Сад за 2011. годину, коју је Управни 
одбор Јавног комуналног предузећа “Новосадска топ-
лана” Нови Сад донео на 248/51 редовној седници одр-
жаној 21. марта 2011. године.

2. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 352-891/2011-I
4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.

232
На основу члана 80. Закона о основама система об-

разовања и васпитања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 72/09), члана 17. став 1. Закона о предш-
колском васпитању и образовању („Службени гласник 
Републике Србије“, број 18/10) и члана 24. тачка 30. Ста-
тута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града 
Новог Сада на XXXVII  седници 4. априла 2011. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАНИРАНА 

МАТЕРИЈАЛНА СРЕДСТВА ЗА 
ОСТВАРИВАЊЕ ПРЕДШКОЛСКОГ 

ПРОГРАМА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
„РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“ НОВИ САД ЗА 
ПЕРИОД ОД 1. СЕПТЕМБРА 2010.ГОДИНЕ 

ДО 31. АВГУСТА 2011. ГОДИНЕ

I. Скупштина Града Новог Сада даје сагласност на 
планирана материјална средства у износу од 
1.773.538.637 динара, за остваривање Предшколског 
програма Предшколске установе „Радосно детињство“ 
Нови Сад за период од 1. септембра 2010. године до 31. 
августа 2011. године, чији је предлог утврдио Управни 
одбор Предшколске установе „Радосно детињство“ Но-
ви Сад на II седници од 1. марта 2011. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број:103/2011-I
4. април 2011. године
НОВИ САД

Председник
Александар Јовановић, с.р.



246. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.



6. april  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 13 – Strana 247.    

Reg. br.  Predmet     Strana Reg. br.  Predmet     Strana

S A D R @ A J

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

208 Решење о разрешењу чланице и избо-
 ру члана Савета за праћење примене 
 етичког кодекса 233

209 Решење о избору члана  савета за 
 особе са посебним потребама 233

210 Решење о  именовању председника и 
 чланова Комисије за решавање при-
 тужби на рад комуналне полиције  233

211 Решење о разрешењу чланице и за-
 менице  председника и именовању 
 члана и одређивању заменика пред-
 седника Управног одбора Јавног пре-
 дузећа “Завод за изградњу Града” у 
 Новом Саду 234

212 Решење о разрешењу и именовању 
 председника Управног одбора Јавног 
 комуналног предузећа “Водовод и ка-
 нализација”, Нови Сад 234

213 Решење о разрешењу члана и име-
 новању чланице Управног одбора 
 Јавног предузећа Градски информа-
 тивни центар “Аполо”, Нови Сад 234

214 Решење о разрешењу и именовању 
 председника Надзорног одбора Јав-
 ног предузећа Градски информативни 
 центар “Аполо”, Нови Сад 235

215 Решење о именовању председнице 
 Управног одбора Завода за заштиту 
 споменика културе Града Новог Сада 235

216 Решење о  разрешењу и именовању 
 председнице Управног одбора Позо-
 ришта младих, Нови Сад 235

217 Решење о  разрешењу и именовању 
 председника Управног одбора Уста-
 нове за израду таписерија “Атеље 61”, 
 Петроварадин 236

218 Решење о разрешењу председника 
 и именовању председнице Управног 
 одбора Центра за социјални рад Гра-
 да Новог Сада 236

219 Решење о разрешењу и именовању 
 чланице Управног одбора Завода за 
 здравствену заштиту студената Нови 
 Сад 237

220 Решење о  разрешењу председнице 
 и именовању председника Надзор-
 ног одбора Установе за културу, ин-
 формисање и образовање Културно-
 - информативни центар “Кисач”, Кисач 237

221 Решење о разрешењу и именовању 
 чланице Надзорног одбора Стамбено-
 -кредитног пронаталитетног фонда 
 Града Новог Сада 237

222 Решење о разрешењу директора 
 Градске библиотеке у Новом Саду 238

223 Решење о  именовању вршиоца дуж-
 ности директора Градске библиотеке 
 у Новом Саду 238

224 Решење о именовању  директора 
 Јавног предузећа “Спортски и по-
 словни центар Војводина” Нови Сад 238

225 Решење о разрешењу и именовању 
 чланова Школског одбора Основне 
 школе “Јован Поповић”, Нови Сад 239

226 Решење о разрешењу и именовању 
 чланова Школског одбора Основне 
 школе “Соња Маринковић”, Нови Сад 240

227 Решење о разрешењу и именовању 
 члана Школског одбора Основне 
 школе “Јожеф Атила”, Нови Сад 240

228 Одлука о измени Одлуке о организо-
 вању Радне организације Спортски и 
 пословни центар „Војводина“ у осни-
 вању као јавног предузећа 240

229 Одлука о престанку рада Стамбено-
 -кредитног пронаталитетног фонда 
 Града Новог Сада 241



248. strana – Broj 13 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 6. april 2011.

Reg. br.  Predmet     Strana Reg. br.  Predmet     Strana

Izdava~: Grad Novi Sad, Gradska uprava za propise Grada Novog Sada. Odgovorni urednik: Igor Ba{nec.
Uredni{tvo: Gradska uprava za propise Grada Novog Sada, 
21000 Novi Sad, @arka Zrewanina 2, Telefon: 021/451-726.

Godi{wa pretplata: 3.500,00 dinara. Uplatni ra~un broj: 840-742341843-24;
Po modelu 97 sa pozivom na broj 20-511, Ministarstvo finansija - Uprava za trezor,  Filijala Novi Sad.

Primalac: Prihodi gradskih organa uprave
Svrha pla}awa: Za "Slu`beni list Grada Novog Sada".

Ra~unarska obrada i {tampa:
Slu`ba za zajedni~ke poslove organa Grada Novog Sada, @arka Zrewanina 2, 21000 Novi Sad, telefon 021/420-299.

230 Одлука о измени Одлуке о Програму 
 инвестиционих активности Јавног 
 комуналног предузећа „Водовод и 
 канализација“ Нови Сад и текућег 
 одржавања водовода и канализа-
 ције за 2011. годину 242

231 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о изменама Програма по-
 словања Јавног комуналног преду-
 зећа “Новосадска топлана” Нови Сад 
 за 2011. годину 245

232 Решење о давању сагласности на 
 планирана материјална средства за 
 остваривање Предшколског програ-
 ма Предшколске установе „Радосно 
 детињство“ Нови Сад за период од 
 1. септембра 2010. године до 31. ав-
 густа 2011. године 245


